serviços de roçada, capina e corte de grama, a fim de promover a 

manutenção e limpeza dos logradouros do Parque Ecológico Padre 

Germano Treier e do Jardim Ambiental Salomão Sogayar. 

VIGÊNCIA: 15 de janeiro de 2026 a 14 de julho de 2026. 
VALOR: R$ 25.480,00 (vinte e cinco mil e quatrocentos e oitenta reais). 

Ribeirão Claro-PR, 14 de janeiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Chefe do Departamento de Compras, Licitações e Contratos 

Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira

[...]

75.449.579/0001-73 

Contratado: MARIA GABRIELA PEREIRA SANTOS ME CNPJ Nº 
17.452.217.0001-35 

Objeto: A contratação de empresa para execução de obras de 

pavimentação em concreto com blocos sextavados, sob o regime de 

empreitada global. 

Valor:  - R$ 999,07 (novecentos e noventa e nove reais e sete centavos). 

Ribeirão Claro PR, 14 de janeiro de 2026. 

Lisandro José Néia Baggio 
Prefeito Municipal 

Roderlei Carlos de Oliveira 

Chefe do Departamento de Compras, licitações e Contratos 

Chefe do Departamento de Compras, licitações e Contratos